２０２１年２月１５日

各 位

会 社 名 東 西 貿 易 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野   実

問合せ先 取締役執行役員 小林 俊之

（℡ 03 – 3516 - 8902）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２１年２月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営環境の変化および今後の事業展開に対応すべく、新たなリーダーシップのも

と更なる企業価値の向上を目指すものであります。

（２）異動の内容

（３）代表取締役の異動予定日

２０２１年４月１日

新 現 氏  名

取締役会長 代表取締役社長 佐野
さ の

 実
みのる

代表取締役社長 取締役常務執行役員 藤
とう

 洋 市
よういち